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

Eiendomsskatt
Kr 5 800

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Opplysninger iflg. Aurskog‑Høland kommune.

Formuesverdi primær
Kr 1 321 473

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 5 021 597
 
Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
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Opplysninger iflg. Skatteetaten.
 
Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/           
brensel, forsikring, innvendig/           utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 56 i  
Aurskog‑Høland kommune.
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/            192/            56:
01.07.1916 ‑ Dokumentnr: 900122 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Med flere bestemmelser 

04.04.2001 ‑ Dokumentnr: 2967 ‑ Erklæring/            avtale
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:5 

Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:6 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:7 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:8 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:9 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:10 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:11 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:12 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:13 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:14 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:15 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:16 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:17 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:18 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:19 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:20 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:21 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:22 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:23 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:24 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:25 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:26 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:27 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 Snr:28 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:265 
vedr. avståelse av grunn Linåkerveien 

02.10.1915 ‑ Dokumentnr: 900083 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:192 Bnr:1 

22.02.1979 ‑ Dokumentnr: 1252 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:0221 Gnr:192 Bnr:362 

22.02.1979 ‑ Dokumentnr: 1254 ‑ Registrering av  
grunn
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Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3226 Gnr:192 Bnr:363 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 932531 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:192 Bnr:56 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 167886 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:192 Bnr:56 

Ferdigattest/           brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for  
eneboligen datert 17.01.1977. Det er utstedt  
ferdigattest på rommene i hybelen datert  
01.11.2024. Se vedlegg. Det finnes ingen  
brukstillatelse på garasjen, men i matrikkelen er det  
gitt igangsettingstillatelse 18.08.1983 og registrert  
tatt i bruk 27.09.1983.

Ferdigattest/           brukstillatelse datert
17.01.1977 og 01.11.2024.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei.
Offentlig vann med private stikkledninger
Offentlig avløp med private stikkledninger. 
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